
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про впорядкування адреси 

об’єкту нерухомого майна по 

провулку 1 Меджибіжський, 50 

27 червня 2019 року Старокостянтинів   № 219 п. 1 

 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване у центрі надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 18 квітня           

2019 року за № 748, уповноваженої особи Бойван Олесі Степанівни Білоуса 

Степана Семеновича, правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого 

майна, витяг з адресного реєстру міста від 02 травня 2019 року № 064, 

керуючись п. 2 п. б ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Впорядкувати адресу земельної ділянки площею 1000 м. кв., дозвіл на 

розробку проєкту землеустрою щодо відведення якої надавався Бойван Олесі 

Степанівні, присвоївши їй адресу: провулок 1 Меджибіжський, 50 замість 

адреси вул. Орлика, 91/2. 

 

 

 

Міський голова                                   підпис                                     М. Мельничук 

 

 


